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Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 31/10/2022 - 11:00

Mês: Outubro/2022

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 115.086,51 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/10/2022 311015 ENVIO TEV 15.822,14 D 99.264,37 C

31/10/2022 311016 PAG BOLETO 31.880,66 D 67.383,71 C

31/10/2022 311017 ENVIO TED 1.448,20 D 65.935,51 C

31/10/2022 311017 TAR DOC IN 11,00 D 65.924,51 C

31/10/2022 311018 ENVIO TED 811,80 D 65.112,71 C

31/10/2022 311018 TAR DOC IN 11,00 D 65.101,71 C

31/10/2022 311020 ENVIO TEV 95,03 D 65.006,68 C

31/10/2022 311022 ENVIO TED 8.052,88 D 56.953,80 C

31/10/2022 311022 TAR DOC IN 11,00 D 56.942,80 C

31/10/2022 311023 PAG BOLETO 195,62 D 56.747,18 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


